

Sopot, 27 lutego 2015r.
EZ11-Ez5-2110/01/064-2/15

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Wykonanie robót budowlanych dot. linii światłowodowej do podstacji trakcyjnej 110kV Zajączkowo Lubawskie na linii E-65”,

nr sprawy: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia EZ11-Ez5-2110/01/064-1/15 (dalej SIWZ).

W oparciu o Wewnętrzną Procedurę Zakupową, obowiązującą w PKP Energetyka S.A. zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, Zamawiający przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

§ 6 ust. 2 pkt 4) w zw. z § 7 ust. 3 lit. e) czy jeśli zastosowane zostaną materiały tzw. równoważne do określonych w dokumentacji projektowej, to również Wykonawca ma obowiązek sporządzić dokumentację wykonawczą na własny koszt.

Odpowiedź na pytanie 1

Wykonawca stosując materiały równoważne, ale nie takie same jak w projekcie musi wykonać na własny koszt.

Pytanie 2

§ 7 ust. 3 lit. i) – zwracamy uwagę, że koszty odszkodowań nie mogą być składnikiem wynagrodzenia Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 2

Wykonawca w ofercie przewiduje koszty możliwych odszkodowań.

Pytanie 3

§ 7 ust. 5 na końcu zdania dopisać : „chyba, że nastąpi przerwanie robót na okres dłuższy niż rok na mocy decyzji Zamawiającego lub innego uczestnika procesu budowlanego”.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Materiały, które zapewnia Zamawiający powinny być wyspecyfikowane;

PKP Energetyka S.A.
Oddział w Warszawie - Usługi
ul. Hoża 63/67
00-681 Warszawa
Zakład Północny
ul. Jana z Kolna 29
81-859 Sopot
tel. +48 697 041 104
fax +48 721 37 19
a.milczynski@pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000322634
NIP 526-25-42-704
REGON 017301607
kapitał zakładowy 788 193 790,00
(wplacony w całości)
www.pkpenergetyka.pl

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający zapewnia tylko i wyłącznie kabel światłowodowy, o czy jest mowa w SIWZ.

Pytanie 5

§ 9 ust. 1 – wykreślić w całości. Zamawiający może wykonać prawo odstąpienia na podstawie art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdy powoła się na ważny interes publiczny.

Zmniejszenie wysokości środków finansowych nie stanowi przesłanki do odstąpienia. Zgodnie z utrwaloną linią orzeczniczą m.in. KIO, interes Zamawiającego nie jest tożsamy z interesem publicznym

Odpowiedź na pytanie 5

Jak wskazano w SIWZ niniejsze postępowanie ma charakter cywilno-prawny i nie ma do niego zastosowania Ustawa – prawo zamówień publicznych.

Pytanie 6

Prosimy wprowadzić postanowienia „Określone w ust. 1, kary umowne mogą być naliczane niezależnie od siebie z różnych tytułów z zastrzeżeniem, że ich łączna wysokość nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto, określonego w § 7 ust 1 niniejszej umowy;

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie zgadza się na powyższe ograniczenia. W przypadku wyrządzenia szkody Wykonawca odpowiada do pełnej wysokości szkody, którą wyrządził.

Pytanie 7

§ 11 ust. 3 – zbyt arbitralna możliwość żądania przeprowadzenia badań. To musi być w przypadkach uzasadnionych, a nie na każde wezwanie. Prosimy o stosowną zmianę

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8

§12 ust. 3 – zbyt krótki termin na wykonanie zastępcze (tj. 3 dniowy termin). Proponujemy 7 dni.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający wyraża zgodę na 7 dni.

Pytanie 9

Czy gwarancja może być zamieniona na zatrzymanie płatności, jeśli tak, to czy istnieje również możliwość zmiany zabezpieczenia w dowolnym momencie (z zatrzymania płatności na gwarancję).

W Umowie jest odwołanie do Ustawy, która nie dopuszcza takiej możliwości. Czy w przypadku tej oferty Procedura Zakupowa PKP Energetyka dopuszcza taką możliwość?

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Ponadto Zamawiający informuje, że do zadań Wykonawcy należy dostarczenie i montaż skrzyń zapasu kabla światłowodowego.

W siedzibie Zamawiającego można odebrać dokumentację związaną ze skrzyniami zapasu kabla światłowodowego: ***Skrzynka zapasu kabla światłowodowego następującego typu Opti SZK-65-S prod. FCA.***

W związku z powyższym Zamawiający przedłuży okres na złożenie ofert do dnia 5 marca 2015r. do godz. 12:00.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora Zakładu

Zbigniew Chyliński